
 

1 
 

 

 

 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ RADY PRO VNITŘNÍ HODNOCENÍ DNE 14. ŘÍJNA 2020
 

 

 

PŘÍTOMNÍ ČLENOVÉ RVH 

 

prof. PaedDr. Radka Wildová, CSc. 

prof. Ing. František Zahálka, Ph.D. 

prof. PhDr. Zdeněk Beneš, CSc. 

doc. Jakub Češka, Ph.D. 

doc. Ing. Marie Dohnalová, CSc. 

doc. RNDr. Jiří Dolejší, CSc. 

prof. PharmDr. Martin Doležal, Ph.D. 

prof. MUDr. Jana Dušková, DrSc., MBA 

Mgr. David Hurný 

doc. Radek Chlup, Ph.D. 

doc. PaedDr. Karel Jelen, CSc. 

doc. RNDr. Vojtěch Kubíček, Ph.D. 

Bc. Eliška Kryčerová 

doc. PhDr. PaedDr. Anna Kucharská 

prof. PhDr. Jiří Mareš, CSc. 

doc. PhDr. Tomáš Nigrin, Ph.D. 

prof. ThDr. Martin Prudký 

Dr. Michal Říha 

prof. JUDr. Michal Skřejpek, DrSc. 

doc. MUDr. Alena Stoklasová, CSc. 

prof. RNDr. Luděk Sýkora, Ph.D. 

doc. RNDr. Jiří Tůma, DrSc. 

doc. MUDr. Felix Votava Ph.D.  

doc. PhDr. Jiří Vykoukal, CSc.  

 

 

OMLUVENÍ ČLENOVÉ RVH 

 

prof. MUDr. Tomáš Zima, DrSc., MBA  

prof. ThDr. Jan Blahoslav Lášek 

Tomáš Sychra 

 

PŘÍTOMNÍ HOSTÉ  

 

Jiří Kučera (tajemník RVH UK) 

Mgr. Vojtěch Tomášek (RUK – OKVA) 

Kamila Klabalová (RUK – OKVA) 

RNDr. Jan Placht (RUK)

 

 

 

 

 



 

2 
 

 

1. ZAHÁJENÍ ZASEDÁNÍ 

 

1) Prof. Wildová: Zahájení zasedání RVH. 

 

2. SCHVÁLENÍ PROGRAMU ZASEDÁNÍ 

 

1) Prof. Wildová: představení programu jednání. 

2) Hlasování: 

Rada pro vnitřní hodnocení UK schválila program jednání 
pro proti zdrželi se hlasování 

22 0 0 

 

3. SCHVALOVÁNÍ NÁVRHŮ STUDIJNÍCH PROGRAMŮ 

 

Fakulty ID Název Typ SP Forma  Zpravodaj 

FF 1598 
Aplikovaná lingvistika se zaměřením na 
didaktiku jazyka 

Ph.D P, K 
doc. Kucharská 

doc. Češka 

 

1) Prof. Mareš: Představení závěru z jednání s garantkou studijního programu.  

a) Prof. Mareš: Došlo k úpravě názvu navrhovaného studijního programu a byla upravena  

formulace ohledně jazyků, kterých se bude studijní program týkat.  

b) Prof. Mareš: V rámci nápravného opatření se navrhuje požadovat doplnění grantové a 

publikační činnosti vyučujících uvedených v návrhu studijního programu. Rovněž se 

navrhuje požadovat kontrolní zprávu ohledně vývoje tvůrčí činnosti pracoviště.  

2) Prof. Mareš: Navrhuje se udělit oprávnění na 10 let s požadavkem na nápravné opatření a 

kontrolní zprávu.  

a) Hlasování: 

Rada pro vnitřní hodnocení UK uděluje oprávnění uskutečňovat studijní program na 10 
let s požadavkem na nápravné opatření a kontrolní zprávu 

pro proti zdrželi se hlasování 

19 0 5 

 
 
Fakulty ID Název Typ SP Forma  Zpravodaj 

FF 1777 České dějiny Ph.D P, K doc. Vykoukal 

 

1) Doc. Vykoukal: Představení návrhu studijního programu. 



 

3 
 

a) Doc. Vykoukal: V profilu absolventa nejsou vyjádřeny či definovány znalosti, schopnosti  

a kompetence v souvislosti s tematickou náplní programu (odkaz na to, že jde o 

absolventy programu České dějiny, toto nesplňuje). V profilu absolventa by měl být 

postihnut bohemikální aspektu programu. Profil absolventa uvedený v předloženém 

návrhu lze ve stávající podobě použít na jakýkoliv historicky zaměřený program. 

2) Doc. Vykoukal: Navrhuje se přerušit projednávání a požadovat úpravu profilu absolventa.  

a) Hlasování: 

Rada pro vnitřní hodnocení UK přerušuje projednávání návrhu studijního programu. 
pro proti zdrželi se hlasování 

20 0 4 

 
 
Fakulty ID Název Typ SP Forma  Zpravodaj 

FF 1781 Dějiny antické civilizace Ph.D P, K prof. Prudký 

 

1) Prof. Prudký: Představení návrhu studijního programu.  

a) Prof. Prudký: Návrh studijního programu obsahuje pasáže z jiného studijního 

programu. 

2) Prof. Prudký: Navrhuje se přerušit projednávání návrhu studijního programu s tím, že 

fakulta návrh upraví. 

a) Hlasování: 

Rada pro vnitřní hodnocení UK přerušuje projednávání návrhu studijního programu. 
pro proti zdrželi se hlasování 

20 0 4 

 
 
Fakulty ID Název Typ SP Forma  Zpravodaj 

FF 1758 Dějiny české literatury a teorie literatury  Ph.D P, K doc. Češka 

 

1) Doc. Češka: Představení návrhu studijního programu.  

2) Doc. Češka: Navrhuje se udělit oprávnění na 10 let.  

a) Hlasování: 

Rada pro vnitřní hodnocení UK uděluje oprávnění uskutečňovat studijní program na 10 
let 

pro proti zdrželi se hlasování 

21 0 3 

 
 
Fakulty ID Název Typ SP Forma  Zpravodaj 

FF 1811 Fonetika  Ph.D P, K doc. Vykoukal 

 

1) Doc. Vykoukal: Představení návrhu studijního programu.  



 

4 
 

a) Doc. Vykoukal: Profil absolventa uvádí, že absolvent se může uplatnit ve výuce češtiny, 

nebo cizích jazyků. Studijní program však nevede k výkonu regulované profese. Proto 

by měla být tato pasáž odstraněna.  

2) Doc. Vykoukal: Navrhuje se přerušit projednávání návrhu studijního programu s tím, že 

fakulta návrh upraví.  

a) Hlasování: 

Rada pro vnitřní hodnocení UK přerušuje projednávání návrhu studijního programu. 
pro proti zdrželi se hlasování 

21 0 3 

 
 
Fakulty ID Název Typ SP Forma  Zpravodaj 

FF 1785 Moderní hospodářské a sociální dějiny  Ph.D P, K doc. Vykoukal 

 

1) Doc. Vykoukal: Představení návrhu studijního programu.  

a) Doc. Vykoukal: V návrhu studijního programu není dostatečně formulován požadavek  

na výstup z tvůrčí činnost doktorandů. 

2) Doc. Vykoukal: Navrhuje se přerušit projednávání návrhu studijního programu s tím, že 

fakulta návrh upraví. 

a) Hlasování: 

Rada pro vnitřní hodnocení UK přerušuje projednávání návrhu studijního programu. 
pro proti zdrželi se hlasování 

20 0 4 

 
 
Fakulty ID Název Typ SP Forma  Zpravodaj 

FF 1763 Románské jazyky  Ph.D P, K doc. Vykoukal 

 

1) Doc. Vykoukal: Představení návrhu studijního programu.  

a) Doc. Vykoukal: Pracoviště zajišťující studijní program by mělo navýšit grantovou 

činnost. 

2) Doc. Vykoukal: Navrhuje se udělit oprávnění na 10 let s požadavkem na kontrolní zprávu.  

a) Hlasování: 

Rada pro vnitřní hodnocení UK uděluje oprávnění uskutečňovat studijní program na 10 
let s požadavkem na kontrolní zprávu 

pro proti zdrželi se hlasování 

21 0 3 

 
 
 
 
 



 

5 
 

Fakulty ID Název Typ SP Forma  Zpravodaj 

FF 1751 Románské literatury Ph.D P, K doc. Vykoukal 

 

1) Doc. Vykoukal: Představení návrhu studijního programu.  

a) Doc. Vykoukal: Pracoviště zajišťující studijní program by mělo navýšit grantovou 

činnost. 

2) Doc. Vykoukal: Navrhuje se udělit oprávnění na 10 let s požadavkem na kontrolní zprávu.  

a) Hlasování: 

Rada pro vnitřní hodnocení UK uděluje oprávnění uskutečňovat studijní program na 10 
let s požadavkem na kontrolní zprávu 

pro proti zdrželi se hlasování 

21 0 3 

 
 
Fakulty ID Název Typ SP Forma  Zpravodaj 

LFP 1567 Fyziologie a patologická fyziologie Ph.D P, K doc. Votava 

 

1) Doc. Votava: Představení návrhu studijního programu.  

a) Doc. Votava: Studijní program je velmi dobře připraven. Avšak vzhledem k budoucí 

možné integraci studijního programu se navrhuje udělit oprávnění na 5 let.  

2) Doc. Votava: Navrhuje se udělit oprávnění na 5 let.  

a) Hlasování: 

Rada pro vnitřní hodnocení UK uděluje oprávnění uskutečňovat studijní program na 5 let  
pro proti zdrželi se hlasování 

23 0 0 

 
 
Fakulty ID Název Typ SP Forma  Zpravodaj 

LFP 1602 Gynekologie a porodnictví Ph.D P, K doc. Votava 

 

1) Doc. Votava: Představení návrhu studijního programu.  

a) Doc. Votava: Navrhovaný garant studijního programu nepředstavuje záruku řádného 

personálního zajištění po dobu 10 let. Také vzhledem k možné integraci studijního 

programu by bylo možné oprávnění udělit na 5 let.  

2) Doc. Votava: Lékařský panel nyní navrhuje přerušit projednávání návrhu studijního 

programu a požadovat změnu navrhovaného garanta studijního programu.  

a) Hlasování: 

Rada pro vnitřní hodnocení UK přerušuje projednávání návrhu studijního programu.  
pro proti zdrželi se hlasování 

22 0 1 

 
 



 

6 
 

 
 
Fakulty ID Název Typ SP Forma  Zpravodaj 

LFP 1619 Chirurgie Ph.D P, K prof. Dušková 

 

1) Prof. Dušková: Představení návrhu studijního programu.  

a) Prof. Dušková: Studijní program je velmi dobře připraven. Avšak vzhledem k budoucí 

možné integraci studijního programu se navrhuje udělit oprávnění na 5 let.  

b) Hlasování: 

Rada pro vnitřní hodnocení UK uděluje oprávnění uskutečňovat studijní program na 5 let 
pro proti zdrželi se hlasování 

23 0 0 

 
 
Fakulty ID Název Typ SP Forma  Zpravodaj 

LFP 1603 Lékařská farmakologie Ph.D P, K doc. Stoklasová 

 

1) Doc. Stoklasová: Představení návrhu studijního programu.  

a) Doc. Stoklasová: Studijní program je velmi dobře připraven. Avšak vzhledem k budoucí 

možné integraci studijního programu se navrhuje udělit oprávnění na 5 let.  

b) Hlasování: 

Rada pro vnitřní hodnocení UK uděluje oprávnění uskutečňovat studijní program na 5 let 
pro proti zdrželi se hlasování 

21 0 2 

 
 
Fakulty ID Název Typ SP Forma  Zpravodaj 

LFP 1604 Neurologie a psychiatrie Ph.D P, K doc. Stoklasová 

 

1) Doc. Stoklasová: Představení návrhu studijního programu.  

a) Doc. Stoklasová: Navrhovaný garant studijního programu nepředstavuje záruku 

řádného personálního zajištění po dobu 10 let.  

2) Doc. Stoklasová: Navrhuje se přerušit projednávání návrhu studijního programu a 

požadovat změnu navrhovaného garanta studijního programu.  

a) Hlasování: 

Rada pro vnitřní hodnocení UK přerušuje projednávání návrhu studijního programu. 
pro proti zdrželi se hlasování 

23 0 0 

 
 
 
 



 

7 
 

 
Fakulty ID Název Typ SP Forma  Zpravodaj 

LFP 1605 Ortopedie Ph.D P, K doc. Jelen 

 

1) Doc. Jelen: Představení návrhu studijního programu.  

a) Doc. Jelen: Grantová činnost pracoviště je nedostačující a do budoucna by měla být 

posílena.  

b) Doc. Jelen: V jiných ohledech je studijní program dobře připraven, avšak vzhledem 

k budoucí možné integraci studijního programu se navrhuje udělit oprávnění na 5 let.  

2) Doc. Jelen: Navrhuje se udělit oprávnění na 5 let s požadavkem na nápravné opatření.  

a) Hlasování: 

Rada pro vnitřní hodnocení UK uděluje oprávnění uskutečňovat studijní program na 5 let 
s požadavkem na nápravné opatření 

pro proti zdrželi se hlasování 

23 0 0 

 
 
Fakulty ID Název Typ SP Forma  Zpravodaj 

LFP 1607 Patologie Ph.D P, K Doc. Stoklasová 

 

1) Doc. Stoklasová: Představení návrhu studijního programu.  

a) Doc. Stoklasová: Návrh studijního programu je dobře připraven. Osoba navržené 

garantky nepředstavuje dostatečné záruky řádného zabezpečení po dobu 10 let. 

Navrhuje se požadovat změnu garantky do dvou let.  

b) Doc. Stoklasová: Vzhledem k možné budoucí integraci studijního programu se navrhuje 

udělit oprávnění na 5 let.  

2) Doc. Stoklasová: Navrhuje se udělit oprávnění na 5 let s požadavkem na kontrolní zprávu 

ohledně změny garanta studijního programu.  

a) Hlasování: 

Rada pro vnitřní hodnocení UK uděluje oprávnění uskutečňovat studijní program na 5 let 
s požadavkem na kontrolní zprávu. 

pro proti zdrželi se hlasování 

21 0 2 

 
 
Fakulty ID Název Typ SP Forma  Zpravodaj 

LFP 1621 Pediatrie Ph.D P, K Doc. Votava 

 

1) Doc. Votava: Představení návrhu studijního programu.  

a) Doc. Votava: Studijní program je dobře připraven. Avšak vzhledem k budoucí možné 

integraci studijního programu se navrhuje udělit oprávnění na 5 let.  

b) Doc. Votava: Grantová činnost pracoviště by měla být do budoucna posílena. 



 

8 
 

2) Doc. Votava: Navrhuje se udělit oprávnění na 5 let s požadavkem na kontrolní zprávu.  

a) Hlasování: 

Rada pro vnitřní hodnocení UK uděluje oprávnění uskutečňovat studijní program na 5 let 
s požadavkem na kontrolní zprávu 

pro proti zdrželi se hlasování 

23 0 0 

 
 
Fakulty ID Název Typ SP Forma  Zpravodaj 

LFP 1608 Sociální lékařství Ph.D P, K Prof. Dušková 

 

1) Prof. Dušková: Představení návrhu studijního programu.  

a) Prof. Dušková: Studijní program je dobře připraven. Avšak vzhledem k budoucí možné 

integraci studijního programu se navrhuje udělit oprávnění na 5 let.  

2) Prof. Dušková: Navrhuje se udělit oprávnění na 5 let.  

a) Hlasování: 

Rada pro vnitřní hodnocení UK uděluje oprávnění uskutečňovat studijní program na 5 let  
pro proti zdrželi se hlasování 

23 0 0 

 
 
Fakulty ID Název Typ SP Forma  Zpravodaj 

LFP 1622 Stomatologie Ph.D P, K Prof. Dušková 

 

1) Prof. Dušková: Představení návrhu studijního programu.  

a) Prof. Dušková: Studijní program je dobře připraven. Avšak vzhledem k budoucí možné 

integraci studijního programu se navrhuje udělit oprávnění na 5 let.  

b) Prof. Dušková: Grantová činnost pracoviště by měla být do budoucna posílena. 

2) Prof. Dušková: Navrhuje se udělit oprávnění na 5 let s požadavkem na kontrolní zprávu.  

a) Hlasování: 

Rada pro vnitřní hodnocení UK uděluje oprávnění uskutečňovat studijní program na 5 let 
s požadavkem na kontrolní zprávu  

pro proti zdrželi se hlasování 

22 0 1 

 
 
Fakulty ID Název Typ SP Forma  Zpravodaj 

LFP 1623 Vnitřní nemoci Ph.D P, K Doc. Votava 

 

1) Doc. Votava: Představení návrhu studijního programu.  

a) Doc. Votava: Studijní program je dobře připraven. Avšak vzhledem k budoucí možné 

integraci studijního programu se navrhuje udělit oprávnění na 5 let.  



 

9 
 

2) Doc. Votava: Navrhuje se udělit oprávnění na 5 let.  

a) Hlasování: 

Rada pro vnitřní hodnocení UK uděluje oprávnění uskutečňovat studijní program na 5 let  
pro proti zdrželi se hlasování 

23 0 0 

 
 
Fakulty ID Název Typ SP Forma  Zpravodaj 

LFP 1624 Zobrazovací metody v lékařství Ph.D P, K Doc. Jelen 

 

1) Doc. Jelen: Představení návrhu studijního programu.  

a) Doc. Jelen: Studijní program je dobře připraven. Avšak vzhledem k budoucí možné 

integraci studijního programu se navrhuje udělit oprávnění na 5 let.  

2) Doc. Jelen: Navrhuje se udělit oprávnění na 5 let.  

a) Hlasování: 

Rada pro vnitřní hodnocení UK uděluje oprávnění uskutečňovat studijní program na 5 let  
pro proti zdrželi se hlasování 

23 0 0 

 
 
Fakulty ID Název Typ SP Forma  Zpravodaj 

MFF 1679 Algebra, teorie čísel a matematická logika Ph.D P, K Doc. Kubíček 

 

1) Doc. Kubíček: Představení návrhu o rozšíření o spolupráci s AV ČR.  

a) Doc. Kubíček: Návrh rozšíření je dobře připraven a navrhuje se oprávnění rozšířit.   

b) Hlasování: 

Rada pro vnitřní hodnocení UK rozšiřuje oprávnění uskutečňovat studijní program o 
spolupráci s ústavem AV ČR  

pro proti zdrželi se hlasování 

20 0 2 

 
 
Fakulty ID Název Typ SP Forma  Zpravodaj 

MFF 3732 Biofyzika, chemická a makromolekulární fyzika Ph.D P, K Doc. Kubíček 

 

1) Doc. Kubíček: Představení návrhu o rozšíření o spolupráci s AV ČR.  

a) Doc. Kubíček: Návrh rozšíření je dobře připraven a navrhuje se oprávnění rozšířit.   

b) Hlasování: 

Rada pro vnitřní hodnocení UK rozšiřuje oprávnění uskutečňovat studijní program o 
spolupráci s ústavem AV ČR  

pro proti zdrželi se hlasování 

20 0 2 

 



 

10 
 

 
 
Fakulty ID Název Typ SP Forma  Zpravodaj 

MFF 3728 Částicová a jaderná fyzika Ph.D P, K Doc. Kubíček 

 

1) Doc. Kubíček: Představení návrhu o rozšíření o spolupráci s AV ČR.  

a) Doc. Kubíček: Návrh rozšíření je dobře připraven a navrhuje se oprávnění rozšířit.   

b) Hlasování: 

Rada pro vnitřní hodnocení UK rozšiřuje oprávnění uskutečňovat studijní program o 
spolupráci s ústavem AV ČR  

pro proti zdrželi se hlasování 

20 0 2 

 
 
Fakulty ID Název Typ SP Forma  Zpravodaj 

MFF 3724 Didaktika fyziky a obecné otázky fyziky Ph.D P, K Doc. Kubíček 

 

1) Doc. Kubíček: Představení návrhu o rozšíření o spolupráci s AV ČR.  

a) Doc. Kubíček: Návrh rozšíření je dobře připraven a navrhuje se oprávnění rozšířit.   

b) Hlasování: 

Rada pro vnitřní hodnocení UK rozšiřuje oprávnění uskutečňovat studijní program o 
spolupráci s ústavem AV ČR  

pro proti zdrželi se hlasování 

20 0 2 

 
 
Fakulty ID Název Typ SP Forma  Zpravodaj 

MFF 3700 Fyzika atmosféry, meteorologie a klimatologie Ph.D P, K Doc. Kubíček 

 

1) Doc. Kubíček: Představení návrhu o rozšíření o spolupráci s AV ČR.  

a) Doc. Kubíček: Návrh rozšíření je dobře připraven a navrhuje se oprávnění rozšířit.   

b) Hlasování: 

Rada pro vnitřní hodnocení UK rozšiřuje oprávnění uskutečňovat studijní program o 
spolupráci s ústavem AV ČR  

pro proti zdrželi se hlasování 

20 0 2 

 
 
Fakulty ID Název Typ SP Forma  Zpravodaj 

MFF 3740 
Fyzika kondenzovaných látek a materiálový 
výzkum 

Ph.D P, K Doc. Kubíček 

 

1) Doc. Kubíček: Představení návrhu o rozšíření o spolupráci s AV ČR.  



 

11 
 

a) Doc. Kubíček: Návrh rozšíření je dobře připraven a navrhuje se oprávnění rozšířit.   

b) Hlasování: 

Rada pro vnitřní hodnocení UK rozšiřuje oprávnění uskutečňovat studijní program o 
spolupráci s ústavem AV ČR  

pro proti zdrželi se hlasování 

20 0 2 

 
 
Fakulty ID Název Typ SP Forma  Zpravodaj 

MFF 3736 Fyzika nanostruktur a nanomateriálů Ph.D P, K Doc. Kubíček 

 

1) Doc. Kubíček: Představení návrhu o rozšíření o spolupráci s AV ČR.  

a) Doc. Kubíček: Návrh rozšíření je dobře připraven a navrhuje se oprávnění rozšířit.   

b) Hlasování: 

Rada pro vnitřní hodnocení UK rozšiřuje oprávnění uskutečňovat studijní program o 
spolupráci s ústavem AV ČR  

pro proti zdrželi se hlasování 

20 0 2 

 
 
Fakulty ID Název Typ SP Forma  Zpravodaj 

MFF 3708 Fyzika plazmatu a ionizovaných prostředí Ph.D P, K Doc. Kubíček 

 

1) Doc. Kubíček: Představení návrhu o rozšíření o spolupráci s AV ČR.  

a) Doc. Kubíček: Návrh rozšíření je dobře připraven a navrhuje se oprávnění rozšířit.   

b) Hlasování: 

Rada pro vnitřní hodnocení UK rozšiřuje oprávnění uskutečňovat studijní program o 
spolupráci s ústavem AV ČR  

pro proti zdrželi se hlasování 

20 0 2 

 
 
Fakulty ID Název Typ SP Forma  Zpravodaj 

MFF 3712 Fyzika povrchů a rozhraní Ph.D P, K Doc. Kubíček 

 

1) Doc. Kubíček: Představení návrhu o rozšíření o spolupráci s AV ČR.  

a) Doc. Kubíček: Návrh rozšíření je dobře připraven a navrhuje se oprávnění rozšířit.   

b) Hlasování: 

Rada pro vnitřní hodnocení UK rozšiřuje oprávnění uskutečňovat studijní program o 
spolupráci s ústavem AV ČR  

pro proti zdrželi se hlasování 

20 0 2 

 



 

12 
 

 
 
Fakulty ID Název Typ SP Forma  Zpravodaj 

MFF 3704 Fyzika Země a planet Ph.D P, K Doc. Kubíček 

 

1) Doc. Kubíček: Představení návrhu o rozšíření o spolupráci s AV ČR.  

a) Doc. Kubíček: Návrh rozšíření je dobře připraven a navrhuje se oprávnění rozšířit.   

b) Hlasování: 

Rada pro vnitřní hodnocení UK rozšiřuje oprávnění uskutečňovat studijní program o 
spolupráci s ústavem AV ČR  

pro proti zdrželi se hlasování 

20 0 2 

 
 
Fakulty ID Název Typ SP Forma  Zpravodaj 

MFF 1683 Geometrie, topologie, a globální analýza  Ph.D P, K Doc. Kubíček 

 

1) Doc. Kubíček: Představení návrhu o rozšíření o spolupráci s AV ČR.  

a) Doc. Kubíček: Návrh rozšíření je dobře připraven a navrhuje se oprávnění rozšířit.   

b) Hlasování: 

Rada pro vnitřní hodnocení UK rozšiřuje oprávnění uskutečňovat studijní program o 
spolupráci s ústavem AV ČR  

pro proti zdrželi se hlasování 

20 0 2 

 
 
Fakulty ID Název Typ SP Forma  Zpravodaj 

MFF 1714 
Informatika - teorie, diskrétní modely a 
optimalizace 

Ph.D P, K Doc. Kubíček 

 

1) Doc. Kubíček: Představení návrhu o rozšíření o spolupráci s AV ČR.  

a) Doc. Kubíček: Návrh rozšíření je dobře připraven a navrhuje se oprávnění rozšířit.   

b) Hlasování: 

Rada pro vnitřní hodnocení UK rozšiřuje oprávnění uskutečňovat studijní program o 
spolupráci s ústavem AV ČR  

pro proti zdrželi se hlasování 

20 0 2 

 
 
Fakulty ID Název Typ SP Forma  Zpravodaj 

MFF 1718 Informatika - Vizuální výpočty a počítačové hry Ph.D P, K Doc. Kubíček 

 

1) Doc. Kubíček: Představení návrhu o rozšíření o spolupráci s AV ČR.  



 

13 
 

a) Doc. Kubíček: Návrh rozšíření je dobře připraven a navrhuje se oprávnění rozšířit.   

b) Hlasování: 

Rada pro vnitřní hodnocení UK rozšiřuje oprávnění uskutečňovat studijní program o 
spolupráci s ústavem AV ČR  

pro proti zdrželi se hlasování 

20 0 2 

 
 
Fakulty ID Název Typ SP Forma  Zpravodaj 

MFF 3716 Kvantová optika a optoelektronika Ph.D P, K Doc. Kubíček 

 

1) Doc. Kubíček: Představení návrhu o rozšíření o spolupráci s AV ČR.  

a) Doc. Kubíček: Návrh rozšíření je dobře připraven a navrhuje se oprávnění rozšířit.   

b) Hlasování: 

Rada pro vnitřní hodnocení UK rozšiřuje oprávnění uskutečňovat studijní program o 
spolupráci s ústavem AV ČR  

pro proti zdrželi se hlasování 

20 0 2 

 
 
Fakulty ID Název Typ SP Forma  Zpravodaj 

MFF 1687 Matematická analýza Ph.D P, K Doc. Kubíček 

 

1) Doc. Kubíček: Představení návrhu o rozšíření o spolupráci s AV ČR.  

a) Doc. Kubíček: Návrh rozšíření je dobře připraven a navrhuje se oprávnění rozšířit.   

b) Hlasování: 

Rada pro vnitřní hodnocení UK rozšiřuje oprávnění uskutečňovat studijní program o 
spolupráci s ústavem AV ČR  

pro proti zdrželi se hlasování 

20 0 2 

 
 
Fakulty ID Název Typ SP Forma  Zpravodaj 

MFF 1706 Matematické a počítačové modelování Ph.D P, K Doc. Kubíček 

 

1) Doc. Kubíček: Představení návrhu o rozšíření o spolupráci s AV ČR.  

a) Doc. Kubíček: Návrh rozšíření je dobře připraven a navrhuje se oprávnění rozšířit.   

b) Hlasování: 

Rada pro vnitřní hodnocení UK rozšiřuje oprávnění uskutečňovat studijní program o 
spolupráci s ústavem AV ČR  

pro proti zdrželi se hlasování 

20 0 2 

 



 

14 
 

 
 
 
Fakulty ID Název Typ SP Forma  Zpravodaj 

MFF 1694 Numerická a výpočtová matematika Ph.D P, K Doc. Kubíček 

 

1) Doc. Kubíček: Představení návrhu o rozšíření o spolupráci s AV ČR.  

a) Doc. Kubíček: Návrh rozšíření je dobře připraven a navrhuje se oprávnění rozšířit.   

b) Hlasování: 

Rada pro vnitřní hodnocení UK rozšiřuje oprávnění uskutečňovat studijní program o 
spolupráci s ústavem AV ČR  

pro proti zdrželi se hlasování 

20 0 2 

 
 
Fakulty ID Název Typ SP Forma  Zpravodaj 

MFF 1698 Obecné otázky matematiky a informatiky Ph.D P, K Doc. Kubíček 

 

1) Doc. Kubíček: Představení návrhu o rozšíření o spolupráci s AV ČR.  

a) Doc. Kubíček: Návrh rozšíření je dobře připraven a navrhuje se oprávnění rozšířit.   

b) Hlasování: 

Rada pro vnitřní hodnocení UK rozšiřuje oprávnění uskutečňovat studijní program o 
spolupráci s ústavem AV ČR  

pro proti zdrželi se hlasování 

20 0 2 

 
 
Fakulty ID Název Typ SP Forma  Zpravodaj 

MFF 1702 
Pravděpodobnost a statistika, ekonometrie a 
finanční matematika 

Ph.D P, K Doc. Kubíček 

 

1) Doc. Kubíček: Představení návrhu o rozšíření o spolupráci s AV ČR.  

a) Doc. Kubíček: Návrh rozšíření je dobře připraven a navrhuje se oprávnění rozšířit.   

b) Hlasování: 

Rada pro vnitřní hodnocení UK rozšiřuje oprávnění uskutečňovat studijní program o 
spolupráci s ústavem AV ČR  

pro proti zdrželi se hlasování 

20 0 2 

 
 
Fakulty ID Název Typ SP Forma  Zpravodaj 

MFF 3720 Teoretická fyzika, astronomie a astrofyzika Ph.D P, K Doc. Kubíček 

 

1) Doc. Kubíček: Představení návrhu o rozšíření o spolupráci s AV ČR.  



 

15 
 

a) Doc. Kubíček: Návrh rozšíření je dobře připraven a navrhuje se oprávnění rozšířit.   

 

b) Hlasování: 

Rada pro vnitřní hodnocení UK rozšiřuje oprávnění uskutečňovat studijní program o 
spolupráci s ústavem AV ČR  

pro proti zdrželi se hlasování 

20 0 2 

 
 
Fakulty ID Název Typ SP Forma  Zpravodaj 

MFF 1710 Teoretická informatika a umělá inteligence Ph.D P, K Doc. Kubíček 

 

1) Doc. Kubíček: Představení návrhu o rozšíření o spolupráci s AV ČR.  

a) Doc. Kubíček: Návrh rozšíření je dobře připraven a navrhuje se oprávnění rozšířit.   

b) Hlasování: 

Rada pro vnitřní hodnocení UK rozšiřuje oprávnění uskutečňovat studijní program o 
spolupráci s ústavem AV ČR  

pro proti zdrželi se hlasování 

20 0 2 

 

7. NÁPRAVNÁ OPATŘENÍ – KONTROLNÍ ZPRÁVY 

 

 

Fakulty ID Název Typ SP 

PF 1168 Právo a právní věda Mgr 

 

1) Prof. Mareš: Právnická fakulta předložila nápravné opatření. Společenskovědní panel 

provedené úpravy projednal a navrhuje nápravné opatření shledat za vypořádané.  

2) Hlasování: 

Rada pro vnitřní hodnocení UK shledává provedené nápravné opatření za vypořádané. 
pro proti zdrželi se hlasování 

19 0 2 

 

 

Fakulty ID Název Typ SP 

PřF 1045 Demografie Bc 

 

1) Kučera: Rada by se měla vyjádřit, zda trvá na požadovaném nápravném opatření ohledně 

doplnění části státní závěrečné zkoušky z ekonomie v rámci specializace Demografie 

s ekonomií. 

2) Prof. Mareš: Společenskovědní panel navrhuje trvat na požadovaném nápravném 

opatření. 



 

16 
 

3) Prof. Prudký: Humanitní panel navrhuje trvat na požadovaném nápravném opatření. 

4) Doc. Tůma: Přírodovědný panel navrhuje trvat na požadovaném nápravném opatření. 

5) Hlasování: 

Rada pro vnitřní hodnocení UK trvá na nápravném opatření ohledně doplnění části státní 
závěrečné zkoušky ve specializaci „Demografie s ekonomií“.. 

pro proti zdrželi se hlasování 

19 0 3 

 

 

Fakulty ID Název Typ SP 

ETF 1611 Evangelická teologie Bc 

 

1) Kučera: Na předchozím zasedání Rady pro vnitřní hodnocení, kdy byl studijní program 

projednáván, omylem vypadl požadavek na nápravné opatření ohledně doplnění 

studijních opor do zahájení uskutečňování studijního programu. 

2) Prof. Prudký: Humanitní panel navrhuje toto nápravné opatření požadovat.  

3) Hlasování: 

Rada pro vnitřní hodnocení UK požaduje nápravné opatření s plněním do 30. září 2021 
ohledně doplnění studijních opor pro kombinovanou formu výuky 

pro proti zdrželi se hlasování 

21 0 1 

 

 

Fakulty ID Název Typ SP 

ETF 1615 Evangelická teologie NMgr 

 

1) Kučera: Na předchozím zasedání Rady pro vnitřní hodnocení, kdy byl studijní program 

projednáván, omylem vypadl požadavek na nápravné opatření ohledně doplnění 

studijních opor do zahájení uskutečňování studijního programu. 

2) Prof. Prudký: Humanitní panel navrhuje toto nápravné opatření požadovat.  

3) Hlasování: 

Rada pro vnitřní hodnocení UK požaduje nápravné opatření s plněním do 30. září 2021 
ohledně doplnění studijních opor pro kombinovanou formu výuky 

pro proti zdrželi se hlasování 

21 0 1 

 

8. ZMĚNA GARANTŮ 

 

Fakulta ID SiS Název SP Typ SP Návrh na odvolání Návrh na jmenování 

LF HK 825 Lékařská mikrobiologie Ph.D 
Doc. MUDr. Helena 
Žemličková, Ph.D  

Prof. MUDr. Pavel 
Boštík, Ph.D 

 



 

17 
 

1) Prof. Dušková: Lékařský panel navrhovanou změnu projednal a navrhuje se změnou 

souhlasit. 

2) Hlasování: 

Rada pro vnitřní hodnocení UK souhlasí s navrhovanou změnou garanta studijního 
programu. 

pro proti zdrželi se hlasování 

20 0 2 

 

9. RŮZNÉ 

 

1) Prof. Wildová: Dnešní zasedání je posledním ve funkčním období všech členů Rady. Další 

zasedání se uskuteční 25. listopadu od 14:00 v novém složení.  

 

 

 

 

 

 

 

 

ZAPSAL:  

Jiří Kučera 
Tajemník Rady pro vnitřní hodnocení UK 


